

**DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA
AREA VASTA 3**

N. 317/AV3 DEL 08/03/2018

**Oggetto: PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE DEL PERSONALE DEL
COMPARTO SANITA': ATTRIBUZIONE A DECORRERE DALL'01.01.2017.**

**IL DIRETTORE DELLA
AREA VASTA 3**

- . . . -

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina, dal quale si rileva la necessità di provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di adottare il presente atto;

VISTA l'attestazione del Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione e della U.O.C. Contabilità e Bilancio in riferimento al bilancio annuale di previsione

- D E T E R M I N A -

1. Di attribuire il beneficio della progressione economica orizzontale al personale del Comparto Sanità per l'anno 2017 mediante utilizzo della graduatoria definitiva formulata in relazione all'avviso emesso in data 04.03.2016, approvata con determina n. 156/AV3 dell'08.02.2017, a tutt'oggi utilizzata fino al 1.465° classificato.
2. Di stabilire che, sulla base del fondo a disposizione esplicitato nel documento istruttorio e della graduatoria di cui sopra, il beneficio della progressione economica orizzontale (assegnazione fascia retributiva superiore) viene attribuito, con decorrenza dall'01.01.2017, ai candidati classificati dal 1.466° al 1.680° posto della graduatoria allegato n. 1 al citato atto n. 156/AV3/2017, con esclusione dei candidati classificati al 1533°, 1647° e 1.666° posto che a tale data erano cessati dal servizio presso questa Area Vasta e tenuto conto dei pro quota per le cessazioni avvenute nel corso del 2017.
3. Di riportare, al solo fine di consentire una più agevole consultazione da parte dei destinatari, l'elenco dei beneficiari della progressione di cui al punto 2. nell'allegato al presente atto, redatto in ordine alfabetico e con indicazione del numero di posizione nella graduatoria.
4. Di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento trovano integrale copertura, per l'anno 2017, al ndc 0202010101 "Fondo oneri personale dipendente" ove sono stati opportunamente accantonati mentre per il corrente anno saranno resi coerenti ed economicamente compatibili con il budget che verrà assegnato per l'anno 2018.

5. Di dare atto che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale ed è efficace dal giorno di pubblicazione nell'albo pretorio informatico dell'AV3, a norma dell'art. 28 della L.R. n. 26/1996, come sostituito dall'art. 1 della L.R. n. 36/2013.
6. Di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell'art. 17 della L.R. n. 26/96 e s.m.i..

Il Direttore
Area Vasta n. 3
Dr. Alessandro Maccioni

Per il parere infrascritto:

SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE E SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO

Vista la dichiarazione del Dirigente proponente, si attesta che gli oneri previsti per il corrente anno saranno coerenti ed economicamente compatibili con il budget che verrà assegnato per l'anno 2018 mentre per l'anno 2017 il relativo costo è già stato registrato nel Bilancio di Esercizio di competenza.

Il Dirigente U.O.C. Controllo di Gestione
Paolo Gubbinelli

Il Dirigente U.O.C. Contabilità e Bilancio
Dr.ssa Lucia Eusebi

La presente determina consta di n. 12 pagine di cui n. 8 pagine di allegati che formano parte integrante della stessa.

- DOCUMENTO ISTRUTTORIO -

U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

☐ **Normativa ed atti di riferimento:**

- CC.CC.NN.LL. del personale del comparto sanità;
- C.C.I. sottoscritto il 13.01.2016.

☐ **Motivazione:**

Con determina n. 156/AV3 dell'08.02.2017 è stata approvata la graduatoria definitiva formulata in relazione all'avviso finalizzato all'attribuzione del beneficio della progressione economica orizzontale al personale del Comparto Sanità, emesso in data 04.03.2016 e scaduto in data 04.04.2016.

Gli artt. 6 e 7 del Contratto Integrativo dell'Area Negoziale del Comparto 19.12.2017 stabiliscono, in relazione all'istituto della progressione economica orizzontale, rispettivamente quanto di seguito riportato:

= Il fondo ex art. 9 CCNL 31.07.2009 relativo al personale del comparto AV3, risulta quantificato in via provvisoria per l'anno 2017 in misura pari ad € 9.101.031,70 giusta determina n. 1226 del 12.09.2017.

Ai fini della presente intesa, l'effettiva consistenza del predetto fondo, per la variabilità delle sue componenti, potrà essere determinata a consuntivo;

= alle progressioni economiche orizzontali da attribuirsi con decorrenza 01.01.2017 è destinata la somma residuale di € 181.000,00 valutata sulla base del fondo provvisorio 2017. La progressione economica riferita all'anno 2017 avviene nel limite delle risorse esistenti e disponibili nel fondo in oggetto come rilevato in sede di consuntivo dell'anno che precede e che si consolidano anche alla luce del programma triennale di fabbisogno del personale (2017-2019) e del piano occupazionale annuale (2017) approvati con determina AsurDG n. 606 del 12.10.2017.

Si confermano le disposizioni regolamentari di cui alla CCI 13.01.2016 ad eccezione del comma 3 dell'art. 5 che viene sostituito come segue: "La graduatoria così formulata ha validità triennale".

Con atto n. 1226/AV3 del 12.09.2017 sono stati rideterminati a consuntivo i fondi contrattuali 2016 anche dell'area comparto e tali fondi risultano confermati nel loro ammontare in termini previsionali per l'anno 2017; per l'effetto, la quota di € 181.000,00, così come precedentemente individuata, risulta spendibile per l'istituto in argomento.

Per tutto quanto sopra, il beneficio della fascia retributiva superiore può essere attribuito a far data dall'01.01.2017, ai sensi e per gli effetti del Contratto Integrativo sopra citato, ai candidati classificati dal 1.466° al 1.680° posto della graduatoria allegato n. 1 al citato atto n. 156/AV3/2017, con esclusione dei candidati classificati al 1533°, 1647° e 1.666° posto che a tale data erano cessati dal servizio presso questa Area Vasta e tenuto conto dei pro quota per le cessazioni avvenute nel corso del 2017.

L'elenco dei beneficiari della progressione economica orizzontale con decorrenza 01.01.2017, per consentire una più agevole consultazione da parte dei destinatari, viene riportato nell'allegato al presente atto, redatto in ordine alfabetico e con indicazione del numero di posizione nella graduatoria.

Il sottoscritto Dirigente proponente dichiara la conformità alle normative in vigore e quindi la legittimità del presente provvedimento, nonché la sua regolarità procedurale.

Gli oneri che derivano dal presente provvedimento, riconducibili al fondo contrattuale cui si riferiscono, trovano integrale copertura, per l'anno 2017, al ndc 0202010101 "Fondo oneri personale dipendente" ove sono stati opportunamente accantonati mentre per il corrente anno saranno resi coerenti ed economicamente compatibili con il budget che verrà assegnato per l'anno 2018.

▣ **Esito dell'istruttoria:**

Per quanto sopra esposto, si propone al Direttore di Area Vasta l'adozione del seguente schema di determina:

1. Di attribuire il beneficio della progressione economica orizzontale al personale del Comparto Sanità per l'anno 2017 mediante utilizzo della graduatoria definitiva formulata in relazione all'avviso emesso in data 04.03.2016, approvata con determina n. 156/AV3 dell'08.02.2017, a tutt'oggi utilizzata fino al 1.465° classificato.
2. Di stabilire che, sulla base del fondo a disposizione esplicitato nel documento istruttorio e della graduatoria di cui sopra, il beneficio della progressione economica orizzontale (assegnazione fascia retributiva superiore) viene attribuito, con decorrenza dall'01.01.2017, ai candidati classificati dal 1.466° al 1.680° posto della graduatoria allegato n. 1 al citato atto n. 156/AV3/2017, con esclusione dei candidati classificati al 1533°, 1647° e 1.666° posto che a tale data erano cessati dal servizio presso questa Area Vasta e tenuto conto dei pro quota per le cessazioni avvenute nel corso del 2017.
3. Di riportare, al solo fine di consentire una più agevole consultazione da parte dei destinatari, l'elenco dei beneficiari della progressione di cui al punto 2. nell'allegato al presente atto, redatto in ordine alfabetico e con indicazione del numero di posizione nella graduatoria.
4. Di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento trovano integrale copertura, per l'anno 2017, al ndc 0202010101 "Fondo oneri personale dipendente" ove sono stati opportunamente accantonati mentre per il corrente anno saranno resi coerenti ed economicamente compatibili con il budget che verrà assegnato per l'anno 2018.
5. Di dare atto che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale ed è efficace dal giorno di pubblicazione nell'albo pretorio informatico dell'AV3, a norma dell'art. 28 della L.R. n. 26/1996, come sostituito dall'art. 1 della L.R. n. 36/2013.
6. Di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell'art. 17 della L.R. n. 26/96 e s.m.i..

U.O.C. Gestione Risorse Umane
Il Dirigente
Dr. Fabrizio Trobbiani

Il responsabile del procedimento
Coll. Amm.vo Prof.le Sonia Velluti

- ALLEGATI -
**ELENCO IN ORDINE ALFABETICO
 DEI BENEFICIARI DELLA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE
 CON DECORRENZA 01.01.2017**

POSIZIONE GRADUATORIA DETERMINA N. 156/AV3/2017	COGNOME	NOME	FASCIA ATTUALE	FASCIA SUPERIORE	IMPORTO ANNUO FASCIA SUPERIORE (COMPRESIVO DI 13 [^] MENSILITA')
1548	AGRIFOGLIO	LOREDANA	D3	D4	799,42
1618	AMICO	CRISTIANA	D2	D3	793,03
1541	APRILETTI	CARLA	D5	D6	1.013,86
1506	ARON	MARIA	D5	D6	1.013,86
1550	AZZACCONI	PAOLA	D1	D2	799,16
1503	BAGLIONI	ISABELLA	DS3	DS4	887,11
1486	BALDONI	CRISTINA	D3	D4	799,42
1653	BALDONI	EMILIANO	D	D1	876,62
1518	BANCHI	LETIZIA	D5	D6	1.013,86
1576	BARABUCCI	TIZIANA	D1	D2	799,16
1490	BARBONI	FABRIZIO	DS4	DS5	924,05
1549	BARTOLINI	MONIA	D2	D3	793,03
1517	BASILICI	VINCENZINA	DS3	DS4	887,11
1599	BATISTA	DALIA ELENA	D1	D2	799,16
1638	BELLOFATTO	ANTONIO	D	D1	876,62
1620	BERGAMINI	ANTONELLA	D1	D2	799,16
1547	BERRETTINI	CARLA	D5	D6	1.013,86
1571	BOCCI	GIANLUCA	D1	D2	799,16
1588	BONFIGLI	ELISA	D1	D2	799,16
1567	BONIFAZI	LORELLA	D3	D4	799,42
1675	BORGHINI	ELEONORA	D	D1	876,62
1602	BOZZACCO	NOVELLA	D1	D2	799,16

POSIZIONE GRADUATORIA DETERMINA N. 156/AV3/2017	COGNOME	NOME	FASCIA ATTUALE	FASCIA SUPERIORE	IMPORTO ANNUO FASCIA SUPERIORE (COMPENSIVO DI 13 [^] MENSILITA')
1616	BRASCA	ANNA	D1	D2	799,16
1587	BRUNI	ELEONORA	D1	D2	799,16
1514	BUCCIONI	MIRELLA	DS3	DS4	887,11
1679	BULLORINI	LORELLA	D	D1	876,62
1544	BURESTI	MARIA TERESA	D5	D6	1.013,86
1600	CALDERON	NORMA ELIZABETH	D1	D2	799,16
1552	CAMELI	STEFANIA	D4	D5	816,52
1604	CAMILLETTI	GESUELA	D1	D2	799,16
1545	CARDINALI	BEATRICE	D4	D5	816,52
1536	CARPANO	SABRINA	DS3	DS4	887,11
1598	CARSETTI	FABIO	D1	D2	799,16
1664	CARTECHINI	MARIKA	D	D1	876,62
1561	CASTRICINI	SIMONE	D2	D3	793,03
1626	CATANIA	FRANCESCA	D1	D2	799,16
1640	CEREGIOLI	EMANUELA	D	D1	876,62
1528	CIAVARELLA	ARCANGELA	D5	D6	1.013,86
1510	CICCOLI	PAOLA	D2	D3	793,03
1483	CICCONI	FABIO	D5	D6	1.013,86
1474	CINGOLANI	PAOLA	D5	D6	1.013,86
1591	CINTI	MARISA	D1	D2	799,16
1607	CIOCCI	ROBERTO	D2	D3	793,03
1534	CONFORTI	ROBERTO	D5	D6	1.013,86
1529	CORTESI	IVANO	D3	D4	799,42
1537	COSIMI	RENZO	DS1	DS2	1.039,90
1611	COSTANTINI	ALESSANDRA	D1	D2	799,16
1635	DE SANTIS	LOREDANA	D	D1	876,62
1555	DEL BELLO	VANESSA	D2	D3	793,03
1657	DEL BIANCO	SONIA	D	D1	876,62

POSIZIONE GRADUATORIA DETERMINA N. 156/AV3/2017	COGNOME	NOME	FASCIA ATTUALE	FASCIA SUPERIORE	IMPORTO ANNUO FASCIA SUPERIORE (COMPENSIVO DI 13^ MENSILITA')
1498	DI GIORGIO	ANNA	D4	D5	816,52
1656	DI LORETO	ISABEL	D	D1	876,62
1505	DI SANTE	GIOVANNA	D4	D5	816,52
1660	DIAMANTI	ALESSIA	D	D1	876,62
1543	DISCEPOLI	DANIELA	D5	D6	1.013,86
1538	FABIANI	BARBARA	DS3	DS4	887,11
1605	FALEBURLE	NICO	D2	D3	793,03
1471	FARABOLINI	LORENA	D3	D4	799,42
1639	FERRI	MICHELE	D	D1	876,62
1646	FERRI	SILVIA	D	D1	876,62
1497	FERRINI	FULVIO	D4	D5	816,52
1468	FINUCCI	LORELLA	D4	D5	816,52
1511	FIORANI	CATIA	DS5	DS6	1.267,46
1669	FIORETTI	CHIARA	D	D1	876,62
1677	FLORII	ERIKA	D	D1	876,62
1580	FOGLIA	MONIA	D1	D2	799,16
1627	FORCONI	CINZIA	D	D1	876,62
1586	FORCONI	SARA	D1	D2	799,16
1597	FORESI	RUBIA	D1	D2	799,16
1491	FORNARI	ANNA	D5	D6	1.013,86
1606	FRANCHINI	FULVIA	D4	D5	816,52
1573	FRANCUCCI	ELISABETTA	D2	D3	793,03
1668	FRAPISELLI	MICHELA	D	D1	876,62
1642	FRATTALI	SIMONA	D	D1	876,62
1495	GAGLIARDI	MARIA GRAZIA	D5	D6	1.013,86
1623	GALASSI	ALESSIA	D1	D2	799,16
1636	GALASSO	DONATELLA	D3	D4	799,42
1584	GASPARINI	SIMONE	D1	D2	799,16
1615	GASTALDELLO	ILARIA	D1	D2	799,16

POSIZIONE GRADUATORIA DETERMINA N. 156/AV3/2017	COGNOME	NOME	FASCIA ATTUALE	FASCIA SUPERIORE	IMPORTO ANNUO FASCIA SUPERIORE (COMPENSIVO DI 13 [^] MENSILITA')
1557	GEMO	GIOVANNA	D4	D5	816,52
1562	GENTILE	RACHELE	D2	D3	793,03
1565	GENTILI	SONJA	D2	D3	793,03
1479	GIACCHE'	ROSANNA	D4	D5	816,52
1523	GIAU	GIUSEPPINA	D5	D6	1.013,86
1489	GIORGETTI	GIANFRANCO	D4	D5	816,52
1553	GIUGGIOLONI	ALESSANDRA	D2	D3	793,03
1610	GIUSEPPONI	GIANCARLO	D1	D2	799,16
1575	GONZALES	AIDA ELIA	D2	D3	793,03
1658	GRILLO	CLAUDIO	D	D1	876,62
1494	GULLO	SERGIO IGNAZIO	D4	D5	816,52
1488	IANNUCCI	LUISA	D5	D6	1.013,86
1583	ILARI	ALESSANDRA	D1	D2	799,16
1655	ILLUMINATI	MARA	D	D1	876,62
1574	IOMMI	PAOLO	DS1	DS2	1.039,90
1563	IOSI	MASSIMO	D3	D4	799,42
1619	LEONARDIS	NUNZIATINA	D1	D2	799,16
1644	LYS	EWA	D	D1	876,62
1570	MACCARI	MONICA	D1	D2	799,16
1649	MACCARI	VALENTINA	D	D1	876,62
1531	MAGAGNINI	GABRIELE	D3	D4	799,42
1633	MALBASIC	KSENIJA	D1	D2	799,16
1662	MANCINI	MICHELA	D	D1	876,62
1509	MANNINO	PATRIZIA	D4	D5	816,52
1480	MARCELLETTI	GIGLIOLA	D4	D5	816,52
1470	MARCUCCI	MARIA TERESA	D4	D5	816,52
1508	MARINI	GIUSEPPINA	D4	D5	816,52
1500	MARINOZZI	ELIANA	D4	D5	816,52

POSIZIONE GRADUATORIA DETERMINA N. 156/AV3/2017	COGNOME	NOME	FASCIA ATTUALE	FASCIA SUPERIORE	IMPORTO ANNUO FASCIA SUPERIORE (COMPENSIVO DI 13 [^] MENSILITA')
1577	MARSEGLIA	RACHELINA	D3	D4	799,42
1526	MARZI	CESIRA	D3	D4	799,42
1637	MARZIONI	ELISABETTA	D	D1	876,62
1674	MASTRULLO	ANGELA	D1	D2	799,16
1478	MATTEUCCI SECRETI	SOFIA	D4	D5	816,52
1501	MATTIACCI	ADRIANA	DS4	DS5	924,05
1540	MEO	MARIA TERESA	D1	D2	799,16
1625	MICHELI	DANIELA	D2	D3	793,03
1539	MIGLIORELLI	PAOLA	DS1	DS2	1.039,90
1473	MOBILI	FRANCA	D3	D4	799,42
1659	MOCHEGIANI	FEDERICA	D	D1	876,62
1542	MONTI	MARIA GIOVANNA	D4	D5	816,52
1530	MORETTI	MAURIZIO	D4	D5	816,52
1592	MORICI	LUCA	D1	D2	799,16
1585	MORONI	LUCIA	D1	D2	799,16
1578	MORRESI	FRANCESCA	D1	D2	799,16
1535	MOSCONI	ANNA MARIA	D4	D5	816,52
1671	MOZZONI	SERENA	D	D1	876,62
1651	NAVAZIO	PAMELA BARBARA	D	D1	876,62
1551	NEGRI	IACOPO	D2	D3	793,03
1621	NOBIS	GIACOMO	D1	D2	799,16
1569	ORLANDI	MARTINA	D1	D2	799,16
1527	ORPELLO	OLIVA	D4	D5	816,52
1466	ORTENZI	PAOLA	D5	D6	1.013,86
1493	ORTOLANI	DANIELA	DS3	DS4	887,11
1507	OTTOBRI	DONATELLA	D4	D5	816,52

POSIZIONE GRADUATORIA DETERMINA N. 156/AV3/2017	COGNOME	NOME	FASCIA ATTUALE	FASCIA SUPERIORE	IMPORTO ANNUO FASCIA SUPERIORE (COMPENSIVO DI 13 [^] MENSILITA')
1532	PAGLIARICCIO	PAOLO	D3	D4	799,42
1596	PAGLIORITI	MARCO	D1	D2	799,16
1492	PAGNANELLI	STEFANO	D5	D6	1.013,86
1614	PALMARUCCI	MICHELA	D1	D2	799,16
1672	PAOLETTI	MARZIA	D	D1	876,62
1519	PAOLI MARTORELLI	LORENA	D4	D5	816,52
1568	PAOLUCCI	PAOLA	D2	D3	793,03
1608	PAPARELLI	SIMONA	D1	D2	799,16
1558	PELAGAGGI	CRISTINA	D2	D3	793,03
1589	PERSICHINI	LUCIA	D1	D2	799,16
1522	PETTINARI	EVI	DS3	DS4	887,11
1629	PICOS	GABI IONELIA	D	D1	876,62
1652	PIGINI	BARBARA	D	D1	876,62
1476	PIGNOTTI	LOREDANA	D3	D4	799,42
1485	PILESI	FIorenza	D4	D5	816,52
1617	POGGI	ROSELLA	D1	D2	799,16
1524	POLIDORI	PATRIZIA	D5	D6	1.013,86
1594	POLLASTRELLI	CRISTINA	D2	D3	793,03
1663	PRINCIPI	FRANCESCA	D	D1	876,62
1477	PUGINI	COSTANZA	D5	D6	1.013,86
1521	QUARTO	MARIA ANTONIA	D3	D4	799,42
1678	REUCCI	MARIA	D	D1	876,62
1484	RIBECHI	CINZIA	DS4	DS5	924,05
1513	RIBES	FRANCESCO GIUSEPPE	D5	D6	1.013,86
1546	RICCIONI	SUSI	D5	D6	1.013,86
1499	RICCOBELLI	STEFANIA	D3	D4	799,42

POSIZIONE GRADUATORIA DETERMINA N. 156/AV3/2017	COGNOME	NOME	FASCIA ATTUALE	FASCIA SUPERIORE	IMPORTO ANNUO FASCIA SUPERIORE (COMPENSIVO DI 13 [^] MENSILITA')
1481	RINALDI	AMEDEA	D5	D6	1.013,86
1670	RINAUDO	CLAUDIO	D	D1	876,62
1680	RIPARI	SERENA	D	D1	876,62
1467	ROMANTINI	ANGELO	D5	D6	1.013,86
1612	RONGIONE	ALBERTO	D1	D2	799,16
1496	ROSINI	ROBERTA	D4	D5	816,52
1564	ROSSI	GABRIELLA	D2	D3	793,03
1601	RUANI	DENISE	D1	D2	799,16
1566	RUBINO	SOFIA	D3	D4	799,42
1482	RUITI	ALBERTO	D5	D6	1.013,86
1516	SABBATINI	DONATELLA	D3	D4	799,42
1643	SABBATINI	LAURA	D	D1	876,62
1648	SABBATINI	MASSIMO	D	D1	876,62
1502	SALVI	GIAN LUCA	D5	D6	1.013,86
1613	SALVUCCI	SONIA	D2	D3	793,03
1556	SANTO	NICOLA	D4	D5	816,52
1622	SANTUCCI	PAOLA	D3	D4	799,42
1632	SBRANCIA	ENRICHETTA	D4	D5	816,52
1667	SCALIA	ROBERTA	D	D1	876,62
1572	SCARPONI	BARBARA	D1	D2	799,16
1650	SERI	CRISTINA	D	D1	876,62
1654	SERRANI	MARCO	D	D1	876,62
1661	SILVESTRINI	GAIA	D	D1	876,62
1590	SKARLATOU	THEOPEMPTI	D1	D2	799,16
1603	SOLFAROLI	ALESSANDRA	D1	D2	799,16
1581	SQUARCIA	PAOLO	D1	D2	799,16
1595	STACCHIOTTI	SIMONE	D1	D2	799,16

POSIZIONE GRADUATORIA DETERMINA N. 156/AV3/2017	COGNOME	NOME	FASCIA ATTUALE	FASCIA SUPERIORE	IMPORTO ANNUO FASCIA SUPERIORE (COMPENSIVO DI 13 [^] MENSILITA')
1641	STEVANIN	LUCA	D	D1	876,62
1631	STORANI	EMANUELE	BS	BS1	622,64
1487	STORANI	LUCIA	D4	D5	816,52
1560	STORANI	PAOLO	D2	D3	793,03
1593	TARQUINI	SONIA	D1	D2	799,16
1475	TARTARI	CARLA	D4	D5	816,52
1634	TAVOLONI	DANIELA	D5	D6	1.013,86
1630	TESTASECCA	VALENTINA	D	D1	876,62
1472	TICANI	PAOLA	D5	D6	1.013,86
1579	TIRABASSO	ROBERTO	D1	D2	799,16
1520	TOMBESI	MARCO	D4	D5	816,52
1609	TOPA	TIZIANA	D2	D3	793,03
1676	TRANALI	ANTONIA	D	D1	876,62
1665	TROIANI	MARCO	D	D1	876,62
1628	TRONCHI	ANTONELLA	D	D1	876,62
1515	TURCHETTI	GIUSEPPINA	D5	D6	1.013,86
1559	TURCO	TERESA	D4	D5	816,52
1469	VAGNI	LORELLA	D4	D5	816,52
1525	VASTA	CECILIA	D5	D6	1.013,86
1512	VELLUTI	SONIA	D3	D4	799,42
1673	VERDOLINI	FRANCESCA	BS	BS1	622,64
1504	VITALI	ROBERTA	DS3	DS4	887,11
1645	WASZKIEWICZ	MARTA	D	D1	876,62
1582	WIERZBICKA	GRAZYNA URSZULA	D3	D4	799,42
1624	ZAFFRANI VITALI	MARIANGELA	D1	D2	799,16
1554	ZAGAGLIA	GABRIELLA	D4	D5	816,52